
Zarządzenie Nr 17/07 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia  31 sierpnia 2007 roku 

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2007r. 

 

 

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej 

w Brześciu Kujawskim Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2007r. 

 

 

 

Burmistrz zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr V/ 17 /07 z dnia 27.02.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/ 27 /07  

z dnia 12.04.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 34 /07 z dnia 25.04.2007r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/07 z dnia 07.05.2007r., Zarządzeniem Nr 7/07  

z dnia 18.05.2007r,Zarządzeniem Burmistrza nr 11/07 z dnia 06.06.2007r., Zarządzenie Nr 

13/07 z dnia 02.07.2007r., Uchwałą Rady miejskiej Nr VIII/37/07 z dnia 12.07.2007r. 

Uchwałą Rady Miejskiej Nr IX/50/07 z 23.08.2007r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. Plan dochodów w wysokości   22.662.100,-  zwiększa się do wysokości  22.792.374,- 

    / Zał. Nr 1 / 

 

2. Plan wydatków w wysokości   26.425.736,-  zwiększa się do wysokości  26.556.010 

    / Zał. Nr 2 / 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 130.274,- 

1. W dz. 758 rozdz. 75814 różne rozliczenia finansowe - otrzymano dotację celową na 

zadania własne w kwocie 84,-   z przeznaczeniem na zachowanie funkcji leczniczych gminy 

uzdrowiskowej. 

 2. W dz.801 rozdz.   80101 Szkoły podstawowe –otrzymano dotację celową na zadania 

własne w kwocie 7.310,- z przeznaczeniem na sfinansowanie nauczania języka angielskiego . 

3.W dz,852 rozdz,85295 Pomoc społeczna – otrzymano dotację celową na zadania własne w 

kwocie 85.153,-  z przeznaczeniem na „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

4 W dz. 854 rozdz. 85415 Edukacyjna opieka wychowawcza – otrzymano dotację celową na 

zadania własne w kwocie 16.733,- na zakup podręczników w klasach O i I-III oraz kwotę 

21.004,- na dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów  szkół podstawowych i 

gimnazjum. 

Po stronie wydatków otrzymaną dotację rozdysponowano zgodnie z przeznaczeniem. 

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działów w planach finansowych placówek 

oświatowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                                   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr17/07 

                                                                                                     Z dnia 31.08.2007r. 

 

Klasyfikacja 
Budżet .............. 

 
Treść 

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

 

DOCHODY 

 

   130.274,-,- 22.792.374,-

 

Różne rozliczenia 

 

758   84,- 116.084,-

 

Różne rozliczenia finansowe 

 

 75814  84,- 116.084,-,-

 

Dotacja celowa na zadania 

własne 

 

  2030 84,- 56.084,-

Oświata i wychowanie 801   7.310,- 56.010,-

Szkoły podstawowe  80101  7.310,- 7.310,-

Dotacja celowa na zadania 

własne 
  2030 7.310,- 7.310,-

Pomoc społeczna 852   85.143,- 5.103.488,-

Pozostała działalność  85295  85.143,- 369.396,-

Dotacja celowa na zadania 

własne 
  2030 85.143,- 369.396,-

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
854   37.737,- 251.618,-

Pomoc materialna dla uczniów  85415  37.737,- 251.618,-

Dotacja celowa na zadania 

własne 
  2030 37.737,- 251.618,-

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                               

  



                                                                                                                      Załącznik nr 2 do Zarządzenia 17/07 

                                                                                                                        Z dnia 31.08.2007r 

Klasyfikacja 
Budżet .............. 

 
Treść 

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

 

WYDATKI 

 

   144.275,- 14.001,- 26.556.010,-

 

Oświata i wychowanie 

 

801   20.273,-,- 12.963,-,- 9.516.286,-,-

 

Szkoły podstawowe 

 

 80101  13.203,- 5.893,- 5.449.117,-

Wynagrodzenia osobowe 

 
  4010 7.310,- 2.206.287,-

 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

  4040 5893,- 206.371,-,-

Odpisy na ZFŚS   4440 5893,- 171.448,-

 

Przedszkola 

 

 80104  975,-,- 975,- 815.107,-

 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

  4040 975,- 36.792,-

 

Odpisy na ZFŚS 

 

  4440 975,- 31.395,-

 

Gimnazja 

 

 80110  4.538,- 4.538,- 2.610.500,-

 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

  4040 3.438 113.618,-

Zakup pozostałych usług   4300 1.100,- 15.400,-

Odpisy na ZFŚS   4440 3.438,- 98.088,-

Szkolenia pracowników   4700 1.100,- 1.100,-

Dowożenie  uczniów  80113  25,- 25,- 293.830,-

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
  4040 25,- 1.887,-

Odpis na ZFŚS   4440 25,- 805,-

Zespół Ekonomice. Admini.. 

szkół 
 80114  1.532,- 1,411,- 260.172,-



 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
  4040 111,- 9.986,-

Zakup materiałów   4210 121,- 1.300,- 58.821,-

Odpis na ZFŚS   4440 111,- 3.621,-

Szkolenie pracowników   4700 700,- 700,-

Zakupy akcesoriów komput.   4750 600,- 3.600,-

Pozostała działalność  80195  121,- 49.239,-

Odpisy na ZFŚS   4440 121,- 39.239,-

Pomoc społeczna 852   85.143,- 5.954.428,-

Pozostała działalność  85295  85.143,- 679.378,-

Świadczenia społeczne   3110 85.143,- 609.378,-

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
854   38.775,- 1.038,- 671.671,-

Świetlice szkolne   85401  718,- 718,- 397.475,-

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
  4040 518,- 16.172,-

Zakup materiałów   4210 200,- 3.700,-

Podróże służbowe   4410 200,- 0

Odpisy na ZFŚS   4440 518,- 15.198,-

Stypendia i inne formy pomocy 

uczniów 
 85415  38.057,- 320,- 251.618,-

Stypendia   3240 320,- 213.561,-

Inne formy pomocy dla uczniów   3260 38.057,- 38.057,-

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900   84,- 1.080.137,-

Pozostała działalność  90095  84,- 53.484,-

Zakup usług pozostałych   4300 84,- 31.684,-


